
www.novyepis.cz 10.04.2024

1

Věstník ČAK, částka 2/2018
4

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 15. května 2018,
kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 6/1998 Věstníku,

kterým se stanoví pravidla pro výkon substitučního oprávnění advokátních koncipientů a jiných zaměstnanců advokáta,
ve znění pozdějších předpisů

 

Představenstvo České advokátní komory se usneslo podle §44 odst. 4 písm. b) a §53 odst. 1
písm. f) a h) zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Čl. I
Změna usnesení č. 6/1998 Věstníku

Usnesení  představenstva  České  advokátní  komory  č.  6/1998  Věstníku,  kterým se  stanoví
pravidla  pro  výkon  substitučního  oprávnění  advokátních  koncipientů  a  jiných  zaměstnanců
advokáta, ve znění pozdějších předpisů, se mění takto:

1. V čl. 9 odstavec 1 zní:

„(1) Advokát nesmí ustanovit jiného svého zaměstnance svým zástupcem k poskytnutí právní
služby, která spočívá v účasti při úkonu správního nebo jiného orgánu nebo v účasti na jednání
před soudem nebo jiným orgánem.“.

2. V čl. 9 odst. 2 se slovo „správního" zrušuje.

Čl. II
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho vyhlášení ve Věstníku České advokátní
komory.

 

JUDr. Vladimír Jirousek, v. r.

předseda České advokátní komory

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/75240#paragraphsGroup240017
https://www.novyepis.cz/clanek/75240#paragraphsGroup240032

	paragraphsGroup787293

